
1 
 

 
 BIURO FINANSÓW 
        Warszawa, dnia 18.06.2018r.        
CBA/F-WZP/1472/2018 

 
 
Do uczestników postępowania 
 
  

    
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na zakup pojazdów 
służbowych, nr sprawy 29/>PU/2018/EMi 
 

 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), w załączeniu przekazuję treść pytań wraz  
z odpowiedziami.  
 
 
Pytanie 5   
Czy Zamawiający będzie wymagał fotele z regulacją oparcia dla II rzędu ? 
Odpowiedź 
Nie.  
 
Pytanie 6   
Zgodnie z Rozporządzeniem MSWiA dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim 
powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych  
i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne pojazd musi być 
wyposażony w system pozycjonowania pojazdu GPS z homologacją. 
a) Czy Zamawiający pozyska we własnym zakresie i dostarczy Wykonawcy urządzenie 
GPS wraz z homologacją do montażu w pojeździe? 
b) W związku z koniecznością montażu urządzenia do pozycjonowania pojazdu GPS 
będzie wymagane opłacenie co miesiąc abonamentu za użytkowanie łącza, czy 
Zamawiający jest przygotowany na taką konieczność ? 
c) Czy Zamawiający podpisze umowę na użytkowanie urządzenia GPS bezpośrednio  
z operatorem wskazanym przez Wykonawcę, na podstawie której będzie naliczana 
opłata abonamentowa?    
Odpowiedź 
Ad. a) Wykonawca ma dostarczyć urządzenie GPS wraz pojazdem. Zamawiający nie 
wymaga aby urządzenie posiadało homologację. 
Ad. b) Tak, Zamawiający jest przygotowany na taką konieczność. 
Ad. c) Zamawiający podpisze umowę na użytkowanie GPS. 
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Pytanie 7   
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby specjalne wkładki masywowe montowane na 
felgach pojazdu (umożliwiające jazdę po przestrzeleniu opony ) były zamontowane na 
kołach jezdnych (4 szt.), czy dodatkowo koło zapasowe też ma być wyposażone we 
wkładkę masywową ? 
Odpowiedź 
Tak, koło zapasowe też ma być wyposażone we wkładkę masywową. 
 
Pytanie 8 
Ze względu na to że szyby specjalne (pancerne w tym przypadku BR2 NS) posiadają 
powłokę ochronną z poliwęglanu od wewnętrznej strony,  Producenci nie dopuszczają 
przyciemniania szyb takich szyb (wiąże się to z utratą gwarancji na szyby) w związku  
z tym czy Zamawiający odstąpi od wymogu utrzymania gwarancji producenta  
w przypadku oklejania szyb specjalnych folią przyciemniającą w pojeździe ?   
Odpowiedź 
Zamawiający odpowiadając na powyższe pytania, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, 
dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w następującym zakresie: 
 
Modyfikacja 3 
W SIWZ, załącznik nr 1, zadanie nr 4, z tabeli „wymagania minimalnego wyposażenia”  
z części dotyczącej wyposażenia, zostaje wykreślony zapis: „i przyciemnienia szyb”. 
 
 
Pytanie 9 
Czy dla Zamawiającego wystarczającym będzie dostarczenie dokumentów: Certyfikat 
typu dla bankowozu B wraz z deklaracja zgodności Producenta zabudowy 
 potwierdzających że pojazd jest Bankowozem typu B ? 
Odpowiedź 
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 1 (pismo nr CBA/F-WZP/1398/2018) wskazał 
jakich dokumentów będzie wymagał od Wykonawców zarówno na etapie składania oferty 
jak również na etapie realizacji umowy. 
 
 
Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.  
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